
В О Ј Н А   П О Ш Т А
           Бr. 1102

инт. бр. 3429 - 7
11.04.2014. године
Б Е О Г Р А Д

На основу члана 32, члана 55. став 1. тачка 2) и члана 60. став 1. тачка 1) Закона о јавним
набавкама (“Сл. гласник РС”, бр. 124/12), објављује

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА

у отвореном поступку за јавну набавку услуга бр. 4252-4/2014 – услуге поправке
и одржавања моторних возила

1. Назив, адреса, врста наручиоца и интернет страница Наручиоца:
Министарство одбране, Војна пошта 1102 Београд, Гардијска 7, 11000 Београд, Орган
државне управе, позива понуђаче да поднесу писане понуде у складу са условима
утврђеним овим Позивом и Конкурсном документацијом.

Интернет адреса: www.mod.gov.rs  или www.nabavke.mod.gov.rs

2. Врста поступка јавне набавке:

Отворени поступак јавне набавке ради закључења оквирног споразума.

3. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:

Предмет јавне  набавке су услуге: ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ МОТОРНИХ ВОЗИЛА
Назив и ознака из Општег речника набавке: 50110000 – Услуге поправке и одржавања
моторних возила.

4. Критеријум, елементи критеријума за закључење оквирног споразума и доделу
уговора или издавање наруџбенице:
Одлука о избору понуђача са којима ће се закључити оквирни споразума донеће се на
основу достављених доказа о испуњавању обавезних и додатних услова дефинисаних
Конкурсном документацијом.

Одлука о избору најповољније понуде за доделу уговора или издавању наруџбенице донеће
се применом критеријума “економски најповољнија понуда“ на начин како је то
дефинисано у Конкурсној документацији.

http://www.mod.gov.rs/
http://www.nabavke.mod.gov.rs/


5. Начин преузимања конкурсне документације и интернет адреса где је конкурсна
документација доступна:
Заинтересована лица могу преузети конкурсну документацију са Портала Управе за јавне
набавке – www.portal.ujn.gov.rs или са сајта Министарства одбране који се односи на јавне
набавке – www.nabavke.mod.gov.rs од 11.04.2014. године.

6. Адресa и интернет адресa државног органа или организације, односно органа или
службе територијалне аутономије или локалне самоуправе где се могу благовремено
добити исправни подаци о пореским обавезама, заштити животне средине, заштити
при запошљавању, условима рада и сл:

Подаци о називу, адреси и интернет адреси државног органа или организације где се
благовремено могу добити исправни подаци о:
 Пореским обавезама – Пореска управа (Министарство финансија и привреде,

Република Србија) Саве Машковића 3-5, Београд. Интернет адреса
www.poreskauprava.gov.rs. Посредством државног органа Пореске управе могу се
добити исправне информације о адресама и контакт телефонима органа или службе
територијалне  аутономије или локалне самоуправе о пореским обавезама које
администрирају ови органи;

 Заштита животне средине – Агенција за заштиту животне средине, Руже Јовановић
27а, Београд. Интернет адреса www.sepa.gov.rs.  (Министарство енергетике, развоја
и заштите животне средине републике Србије, Немањина 22-26, Београд, Интернет
адреса www.merz.gov.rs);

 Заштита при запошљавању, условима рада – Министарство рада, запошљавања и
социјалне политике, Немањина 22-26, Београд, Интернет адреса www.minrzs.gov.rs.

7. Начин подношења понуде и рок за подношење понуде:

Понуђач понуду подноси непосредно или путем поште у затвореној коверти или кутији,
затворену на начин да се приликом отварања понуда може са сигурношћу утврдити да се
први пут отвара.

На полеђини коверте или на кутији навести назив и адресу понуђача.

У случају да понуду подноси група понуђача, на коверти је потребно назначити да се ради о
групи понуђача и навести називе и адресу свих учесника у заједничкој понуди.

Понуду доставити лично или поштом на адресу: ВП 1102 Београд, Гардијска 7 11000
Београд, са назнаком: ,,Понуда за јавну набавку услуге – услуге поправки и одржавања
аутомобила, ЈН бр. 4252-4/2014, ПАРТИЈА бр. __ (уколико се понуђач пријављује за
поједине партије) – НЕ ОТВАРАТИ”. Уколико се понуда доставља лично потребно је
понуду донети у касарну „Топчидер“, Гардијска 7, Београд, у зграду број 9, приземље
канцеларија број 2.

Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране наручиоца до 22.05.2014.
године до 12.00 часова (до тог времена морају бити заведене у деловодству ВП 1102
Београд).

http://www.portal.ujn.gov.rs/
http://www.nabavke.mod.gov.rs/


8. Место, време и начин отварања понуда:
Отварање понуда ће се обавити јавно, по истеку рока за доношење понуда, дана 22.05.2014.
године са почетком у 12,15 часова, на адреси Наручиоца, у згради бр. 9 касарне „Топчидер“,
Гардијска 7, Београд, у сали за састанке.

9. Услови под којима представници понуђача могу учествовати у поступку отварања
понуда:
Отварање понуда је јавно и може присуствовати свако заинтересовано лице уз претходну
најаву од 5 радних дана пре отварања понуда.

У поступку отварања понуда могу учествовати само овлашћени представници понуђача.
Представник понуђача је дужан да са собом понесе уредно оверено овлашћење за
учествовање у отварању понуда.

10. Рок за доношење одлуке о додели уговора:
Одлука о додели уговора ће бити донета у року од 40 (четрдесет) дана од дана јавног
отварања понуда.

11. Лица за контакт:
Одељење за одржавање ВП 1102 Београд, број факса: 011/3006-259.

НАЧЕЛНИК
пуковник
Жељко Нинковић, дипл. инж.


